
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Torneo CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 2106003A

Luogo Mediglia  [Milano - Lombardia]
Periodo 28-05-2021 - 30-05-2021

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - PINO N.

Partecipanti 33

Sito Internet

Ballabio Pietro

1Dellapiana Luca

2
Dettori Jan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Ballabio Pietro 5.0 ITA 13.0015.009.50 15.001429 1222 2067 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 23 NC Dellapiana Luca 4.5 ITA 12.0014.508.50 12.75 999 1344 1445 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2009

3 14 NC Dettori Jan 4.0 ITA 12.5012.507.50 7.50 1160 1198 1751 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 2010

4 16 NC Vignale Luca Giovanni4.0 ITA 10.5011.507.50 9.00 1116 1116 1756 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2010

5 8 NC Garcia Castaneda Daniel Al3.5 ITA 14.5017.0010.0011.251301 1125 1515 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2009

6 12 NC Martirosyan Davide 3.5 ITA 13.5016.008.50 9.75 1216 1227 1655 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

7 9 NC Rotondaro Riccardo 3.5 ITA 9.50 11.006.00 6.75 1295 1141 1690 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

8 4 NC Pallaro Ulisse 3.0 ITA 14.5016.009.50 6.50 1373 1120 1554 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

9 24 NC Laruffa Gabriele 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 999 1203 1220 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

10 6 NC Dissard Bazzini Victor3.0 ITA 13.0014.008.00 5.50 1365 1117 1118 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

11 31 NC Toscano Lorenzo 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 999 1090 1027 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

12 13 NC Baldi Matteo 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1178 1097 1530 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2010

13 32 NC Vasicuro Gabriele 3.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 999 1082 986 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2009

14 10 NC Baluta Luca Nicolae 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.25 1287 1145 1218 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2009

15 26 NC M'Bow Laye Massimiliano3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 999 1187 1260 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2010

16 2 NC Bozza Francesco 2.5 ITA 15.5016.0011.006.25 1407 1125 1016 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

17 15 NC Pighi Federico 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1116 1133 1541 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2009

18 7 NC Mazzucchelli Elio Teodoro2.5 ITA 12.5013.008.00 4.00 1353 1056 1057 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

19 28 NC Radice Martino 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 999 1140 1046 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

20 33 NC Vincenzi Jacopo 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.25 999 1121 1018 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2009

21 19 NC Ceol Giorgio 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 999 1185 1053 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

22 30 NC Tarenzio Alessandro 2.0 ITA 11.5012.006.50 2.00 999 1085 1018 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2010

23 20 NC Cojan David 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 999 1092 909 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

24 25 NC Lucifora Giovanni 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 999 1185 1079 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

25 11 NC Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.00 1281 999 927 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

26 27 NC Menna Rigato Giuseppe Rafa1.5 ITA 12.5014.509.00 3.75 999 1204 981 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2010

27 21 NC Croci Mario 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 999 1205 1028 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2010

28 5 NC Oliva Riccardo 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1371 1022 845 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2009

29 29 NC Righini Edoardo Nicola1.0 ITA 10.5012.006.50 1.50 999 1189 868 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2010

30 3 NC Berna Jacopo Maria 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1377 1056 817 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2010

31 18 NC Antelmi Diego Alessandro1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 999 1189 455 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

32 17 NC Annoni Lorenzo 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 1.00 999 1093 901 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2010

33 22 NC De Mojana Di Cologna Arturo1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 999 1341 606 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2010

FSI - CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A) - Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1281 999 927 2010 M 28519256 184866

17 NC Annoni Lorenzo ITA LOM MI 999 1093 901 2010 M 193399

18 NC Antelmi Diego AlessandroITA LOM MI 999 1189 455 2010 M 192210

13 NC Baldi Matteo ITA LOM BG 1178 1097 1530 2010 M 2896449 179648

1 NC Ballabio Pietro ITA LOM MI 1429 1222 2067 2009 M 28523474 185639

10 NC Baluta Luca Nicolae ITA LOM VA 1287 1145 1218 2009 M 28534727 188476

3 NC Berna Jacopo Maria ITA LOM MI 1377 1056 817 2010 M 28524896 186317

2 NC Bozza Francesco ITA LOM CO 1407 1125 1016 2009 M 28529944 185738

19 NC Ceol Giorgio ITA LOM MI 999 1185 1053 2009 M 2897054 178308

20 NC Cojan David ITA LOM MI 999 1092 909 2010 M 28550854 192735

21 NC Croci Mario ITA LOM MI 999 1205 1028 2010 M 193348

22 NC De Mojana Di Cologna ArturoITA LOM MI 999 1341 606 2010 M 193349

23 NC Dellapiana Luca ITA LOM MI 999 1344 1445 2009 M 2897062 179048

14 NC Dettori Jan ITA LOM MI 1160 1198 1751 2010 M 28523989 182229

6 NC Dissard Bazzini VictorITA LOM MI 1365 1117 1118 2009 M 28531736 184051

8 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA LOM MI 1301 1125 1515 2009 M 28503945 179748

24 NC Laruffa Gabriele ITA LOM MI 999 1203 1220 2010 M 28541774 184049

25 NC Lucifora Giovanni ITA LOM MI 999 1185 1079 2010 M 193351

26 NC M'Bow Laye MassimilianoITA LOM MI 999 1187 1260 2010 M 193352

12 NC Martirosyan Davide ITA LOM MI 1216 1227 1655 2009 M 2860355 167098

7 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA LOM MI 1353 1056 1057 2009 M 2897100 180544

27 NC Menna Rigato Giuseppe RafaITA LOM MI 999 1204 981 2010 M 28542240 189130

5 NC Oliva Riccardo ITA LOM MI 1371 1022 845 2009 M 28524926 186322

4 NC Pallaro Ulisse ITA LOM VA 1373 1120 1554 2009 M 28511298 183647

15 NC Pighi Federico ITA LOM MI 1116 1133 1541 2009 M 2856366 170104

28 NC Radice Martino ITA LOM MI 999 1140 1046 2009 M 193355

29 NC Righini Edoardo NicolaITA LOM BG 999 1189 868 2010 M 189805

9 NC Rotondaro Riccardo ITA PIE TO 1295 1141 1690 2009 M 2843558 167734

30 NC Tarenzio Alessandro ITA LOM MI 999 1085 1018 2010 M 192214

31 NC Toscano Lorenzo ITA LOM MI 999 1090 1027 2009 M 28535057 188418

32 NC Vasicuro Gabriele ITA LOM MB 999 1082 986 2009 M 193231

16 NC Vignale Luca GiovanniITA LOM MI 1116 1116 1756 2010 M 28517652 184198

33 NC Vincenzi Jacopo ITA LOM MI 999 1121 1018 2009 M 28550900 192746
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Ballabio Pietro 5.0 ITA | 30 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 1

16 2 NC Bozza Francesco 2.5 ITA | 18 N 1 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 23 B 0 | 9 N 0 | -1

30 3 NC Berna Jacopo Maria 1.0 ITA | 19 B 0 | 10 N 0 | 17 N 0 | 22 B 1 | 33 B 0 | 1

8 4 NC Pallaro Ulisse 3.0 ITA | 20 N 1 | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 23 N 0 | -1

28 5 NC Oliva Riccardo 1.5 ITA | 21 B 0 | 26 B Â½ | 15 N 0 | 28 N 0 | 29 B 1 | 1

10 6 NC Dissard Bazzini Victor 3.0 ITA | 22 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 14 B 0 | 1

18 7 NC Mazzucchelli Elio Teodoro2.5 ITA | 23 B 0 | 24 N 0 | 18 B 1 | 25 N 1 | 10 B Â½ | 1

5 8 NC Garcia Castaneda Daniel Al3.5 ITA | 24 N 1 | 23 B Â½ | 9 N 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | -1

7 9 NC Rotondaro Riccardo 3.5 ITA | 25 B 1 | 27 N Â½ | 8 B 0 | 21 N 1 | 2 B 1 | 1

14 10 NC Baluta Luca Nicolae 3.0 ITA | 26 N Â½ | 3 B 1 | 23 N 0 | 27 B 1 | 7 N Â½ | -1

25 11 NC Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA | 27 B 0 | 25 N 0 | 22 B 1 | 29 N 1 | 26 B 0 | 1

6 12 NC Martirosyan Davide 3.5 ITA | 28 N 1 | 32 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 1 N 0 | -1

12 13 NC Baldi Matteo 3.0 ITA | 29 B 1 | 31 N 1 | 4 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 1

3 14 NC Dettori Jan 4.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 31 B 1 | 6 N 1 | 0

17 15 NC Pighi Federico 2.5 ITA | 31 B 0 | 28 N Â½ | 5 B 1 | 33 N 1 | 8 B 0 | 1

4 16 NC Vignale Luca Giovanni 4.0 ITA | 33 N 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 32 B 1 | 13 N 1 | -1

32 17 NC Annoni Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 29 N 0 | 3 B 1 | 30 N 0 | 20 B 0 | 0

31 18 NC Antelmi Diego Alessandro1.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 0 | 7 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 0

21 19 NC Ceol Giorgio 2.0 ITA | 3 N 1 | 4 N 0 | 30 B 1 | 13 B 0 | 31 N 0 | -1

23 20 NC Cojan David 2.0 ITA | 4 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 17 N 1 | 0

27 21 NC Croci Mario 1.5 ITA | 5 N 1 | 6 N 0 | 33 B Â½ | 9 B 0 | 32 N 0 | -1

33 22 NC De Mojana Di Cologna Arturo1.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 11 N 0 | 3 N 0 | 0 1 | -1

2 23 NC Dellapiana Luca 4.5 ITA | 7 N 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | -1

9 24 NC Laruffa Gabriele 3.0 ITA | 8 B 0 | 7 B 1 | 26 N 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 1

24 25 NC Lucifora Giovanni 2.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 32 N 0 | 7 B 0 | 18 N 1 | -1

15 26 NC M'Bow Laye Massimiliano 3.0 ITA | 10 B Â½ | 5 N Â½ | 24 B 0 | 20 N 1 | 11 N 1 | -1

26 27 NC Menna Rigato Giuseppe Rafa1.5 ITA | 11 N 1 | 9 B Â½ | 14 B 0 | 10 N 0 | 28 B 0 | 1

19 28 NC Radice Martino 2.5 ITA | 12 B 0 | 15 B Â½ | 31 N 0 | 5 B 1 | 27 N 1 | 1

29 29 NC Righini Edoardo Nicola 1.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | -1

22 30 NC Tarenzio Alessandro 2.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 17 B 1 | 24 N 0 | -1

11 31 NC Toscano Lorenzo 3.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 0 | 28 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 1

13 32 NC Vasicuro Gabriele 3.0 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 0

20 33 NC Vincenzi Jacopo 2.5 ITA | 16 B 0 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 15 B 0 | 3 N 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Baldi Matteo ITA 1178 2 0.00 0.84 -0.84 1097.201530 2010 M 2896449 179648

1 NC Ballabio Pietro ITA 1429 3 3.00 2.18 0.82 1222.602067 2009 M 28523474 185639

14 NC Dettori Jan ITA 1160 1 0.00 0.17 -0.17 1198.001751 2010 M 28523989 182229

8 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1301 3 2.00 1.87 0.13 1125.001515 2009 M 28503945 179748

12 NC Martirosyan Davide ITA 1216 2 1.00 0.61 0.39 1227.001655 2009 M 2860355 167098

4 NC Pallaro Ulisse ITA 1373 2 1.00 1.17 -0.17 1120.801554 2009 M 28511298 183647

15 NC Pighi Federico ITA 1116 1 0.00 0.26 -0.26 1133.801541 2009 M 2856366 170104

9 NC Rotondaro Riccardo ITA 1295 1 0.00 0.49 -0.49 1141.001690 2009 M 2843558 167734

16 NC Vignale Luca GiovanniITA 1116 1 1.00 0.41 0.59 1116.401756 2010 M 28517652 184198
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 5 2.00 4.20 -2.2 0 999.00927 2010 M 184866

17 NC Annoni Lorenzo ITA 999 4 1.00 1.60 -0.6 0 1093.50901 2010 M 193399

18 NC Antelmi Diego AlessandroITA 999 4 0.00 1.20 -1.2 0 1189.50455 2010 M 192210

10 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1287 5 3.00 3.30 -0.3 0 1145.401218 2009 M 188476

3 NC Berna Jacopo Maria ITA 1377 5 1.00 4.30 -3.3 0 1056.60817 2010 M 186317

2 NC Bozza Francesco ITA 1407 2 1.00 4.10 -1.6 0 1125.001016 2009 M 185738

19 NC Ceol Giorgio ITA 999 3 2.00 1.50 0.5 0 1185.201053 2009 M 178308

20 NC Cojan David ITA 999 3 1.00 1.60 -0.6 0 1092.50909 2010 M 192735

21 NC Croci Mario ITA 999 4 1.50 1.40 0.1 0 1205.801028 2010 M 193348

22 NC De Mojana Di Cologna ArturoITA 999 3 0.00 0.40 -0.4 0 1341.00606 2010 M 193349

23 NC Dellapiana Luca ITA 999 3 3.00 0.60 3.9 0 1344.201445 2009 M 179048

6 NC Dissard Bazzini VictorITA 1365 3 3.00 3.90 -0.9 0 1117.201118 2009 M 184051

24 NC Laruffa Gabriele ITA 999 4 3.00 1.40 1.6 0 1203.401220 2010 M 184049

25 NC Lucifora Giovanni ITA 999 4 2.00 1.40 0.6 0 1185.401079 2010 M 193351

26 NC M'Bow Laye MassimilianoITA 999 5 3.00 1.40 1.6 0 1187.401260 2010 M 193352

7 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1353 5 2.50 4.20 -1.7 0 1056.601057 2009 M 180544

27 NC Menna Rigato Giuseppe RafaITA 999 3 1.00 1.30 0.2 0 1204.40981 2010 M 189130

5 NC Oliva Riccardo ITA 1371 4 1.50 4.40 -2.9 0 1022.40845 2009 M 186322

28 NC Radice Martino ITA 999 3 2.00 1.70 0.8 0 1140.201046 2009 M 193355

29 NC Righini Edoardo NicolaITA 999 3 1.00 1.40 -0.4 0 1189.00868 2010 M 189805

30 NC Tarenzio Alessandro ITA 999 4 2.00 2.10 -0.1 0 1085.001018 2010 M 192214

31 NC Toscano Lorenzo ITA 999 2 2.00 1.90 1.1 0 1090.401027 2009 M 188418

32 NC Vasicuro Gabriele ITA 999 2 2.00 1.60 0.4 0 1082.50986 2009 M 193231

33 NC Vincenzi Jacopo ITA 999 3 2.50 1.80 0.7 0 1121.401018 2009 M 192746
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ballabio Pietro ITA 1429   |  30 NC Tarenzio Alessandro ITA 999 1 - 0

2 18 NC Antelmi Diego Alessandro ITA 999   |  2 NC Bozza Francesco ITA 1407 0 - 1

3 3 NC Berna Jacopo Maria ITA 1377   |  19 NC Ceol Giorgio ITA 999 0 - 1

4 20 NC Cojan David ITA 999   |  4 NC Pallaro Ulisse ITA 1373 0 - 1

5 5 NC Oliva Riccardo ITA 1371   |  21 NC Croci Mario ITA 999 0 - 1

6 22 NC De Mojana Di Cologna ArturoITA 999   |  6 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1365 0 - 1

7 7 NC Mazzucchelli Elio Teodoro ITA 1353   |  23 NC Dellapiana Luca ITA 999 0 - 1

8 24 NC Laruffa Gabriele ITA 999   |  8 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1301 0 - 1

9 9 NC Rotondaro Riccardo ITA 1295   |  25 NC Lucifora Giovanni ITA 999 1 - 0

10 26 NC M'Bow Laye Massimiliano ITA 999   |  10 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1287 Â½ - Â½

11 11 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281   |  27 NC Menna Rigato Giuseppe RafaITA 999 0 - 1

12 28 NC Radice Martino ITA 999   |  12 NC Martirosyan Davide ITA 1216 0 - 1

13 13 NC Baldi Matteo ITA 1178   |  29 NC Righini Edoardo Nicola ITA 999 1 - 0

14 15 NC Pighi Federico ITA 1116   |  31 NC Toscano Lorenzo ITA 999 0 - 1

15 33 NC Vincenzi Jacopo ITA 999   |  16 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1116 0 - 1

16 14 NC Dettori Jan ITA 1160   |  1 - F

17 17 NC Annoni Lorenzo ITA 999   |  0 - F

18 32 NC Vasicuro Gabriele ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Dettori Jan 1 ITA 1160   |  1 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1429 0 - 1

2 2 NC Bozza Francesco 1 ITA 1407   |  16 NC Vignale Luca Giovanni1 ITA 1116 1 - 0

3 4 NC Pallaro Ulisse 1 ITA 1373   |  19 NC Ceol Giorgio 1 ITA 999 1 - 0

4 6 NC Dissard Bazzini Victor1 ITA 1365   |  21 NC Croci Mario 1 ITA 999 1 - 0

5 8 NC Garcia Castaneda Daniel Al1 ITA 1301   |  23 NC Dellapiana Luca 1 ITA 999 Â½ - Â½

6 27 NC Menna Rigato Giuseppe Rafa1 ITA 999   |  9 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1295 Â½ - Â½

7 12 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1216   |  32 NC Vasicuro Gabriele 1 ITA 999 1 - 0

8 31 NC Toscano Lorenzo 1 ITA 999   |  13 NC Baldi Matteo 1 ITA 1178 0 - 1

9 10 NC Baluta Luca Nicolae 0.5 ITA 1287   |  3 NC Berna Jacopo Maria 0 ITA 1377 1 - 0

10 5 NC Oliva Riccardo 0 ITA 1371   |  26 NC M'Bow Laye Massimiliano0.5 ITA 999 Â½ - Â½

11 24 NC Laruffa Gabriele 0 ITA 999   |  7 NC Mazzucchelli Elio Teodoro0 ITA 1353 1 - 0

12 25 NC Lucifora Giovanni 0 ITA 999   |  11 NC Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1281 1 - 0

13 28 NC Radice Martino 0 ITA 999   |  15 NC Pighi Federico 0 ITA 1116 Â½ - Â½

14 29 NC Righini Edoardo Nicola0 ITA 999   |  17 NC Annoni Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

15 30 NC Tarenzio Alessandro 0 ITA 999   |  18 NC Antelmi Diego Alessandro0 ITA 999 1 - 0

16 33 NC Vincenzi Jacopo 0 ITA 999   |  20 NC Cojan David 0 ITA 999 1 - 0

17 22 NC De Mojana Di Cologna Arturo0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ballabio Pietro 2 ITA 1429   |  6 NC Dissard Bazzini Victor2 ITA 1365 1 - 0

2 12 NC Martirosyan Davide 2 ITA 1216   |  2 NC Bozza Francesco 2 ITA 1407 Â½ - Â½

3 13 NC Baldi Matteo 2 ITA 1178   |  4 NC Pallaro Ulisse 2 ITA 1373 0 - 1

4 9 NC Rotondaro Riccardo 1.5 ITA 1295   |  8 NC Garcia Castaneda Daniel Al1.5 ITA 1301 0 - 1

5 23 NC Dellapiana Luca 1.5 ITA 999   |  10 NC Baluta Luca Nicolae 1.5 ITA 1287 1 - 0

6 27 NC Menna Rigato Giuseppe Rafa1.5 ITA 999   |  14 NC Dettori Jan 1 ITA 1160 0 - 1

7 16 NC Vignale Luca Giovanni1 ITA 1116   |  29 NC Righini Edoardo Nicola1 ITA 999 1 - 0

8 19 NC Ceol Giorgio 1 ITA 999   |  30 NC Tarenzio Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

9 21 NC Croci Mario 1 ITA 999   |  33 NC Vincenzi Jacopo 1 ITA 999 Â½ - Â½

10 26 NC M'Bow Laye Massimiliano1 ITA 999   |  24 NC Laruffa Gabriele 1 ITA 999 0 - 1

11 32 NC Vasicuro Gabriele 1 ITA 999   |  25 NC Lucifora Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

12 31 NC Toscano Lorenzo 1 ITA 999   |  28 NC Radice Martino 0.5 ITA 999 1 - 0

13 15 NC Pighi Federico 0.5 ITA 1116   |  5 NC Oliva Riccardo 0.5 ITA 1371 1 - 0

14 17 NC Annoni Lorenzo 0 ITA 999   |  3 NC Berna Jacopo Maria 0 ITA 1377 1 - 0

15 7 NC Mazzucchelli Elio Teodoro0 ITA 1353   |  18 NC Antelmi Diego Alessandro0 ITA 999 1 - 0

16 11 NC Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1281   |  22 NC De Mojana Di Cologna Arturo0 ITA 999 1 - 0

17 20 NC Cojan David 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pallaro Ulisse 3 ITA 1373   |  1 NC Ballabio Pietro 3 ITA 1429 0 - 1

2 2 NC Bozza Francesco 2.5 ITA 1407   |  23 NC Dellapiana Luca 2.5 ITA 999 0 - 1

3 8 NC Garcia Castaneda Daniel Al2.5 ITA 1301   |  12 NC Martirosyan Davide 2.5 ITA 1216 0 - 1

4 6 NC Dissard Bazzini Victor2 ITA 1365   |  24 NC Laruffa Gabriele 2 ITA 999 1 - 0

5 19 NC Ceol Giorgio 2 ITA 999   |  13 NC Baldi Matteo 2 ITA 1178 0 - 1

6 14 NC Dettori Jan 2 ITA 1160   |  31 NC Toscano Lorenzo 2 ITA 999 1 - 0

7 16 NC Vignale Luca Giovanni2 ITA 1116   |  32 NC Vasicuro Gabriele 2 ITA 999 1 - 0

8 21 NC Croci Mario 1.5 ITA 999   |  9 NC Rotondaro Riccardo 1.5 ITA 1295 0 - 1

9 10 NC Baluta Luca Nicolae 1.5 ITA 1287   |  27 NC Menna Rigato Giuseppe Rafa1.5 ITA 999 1 - 0

10 33 NC Vincenzi Jacopo 1.5 ITA 999   |  15 NC Pighi Federico 1.5 ITA 1116 0 - 1

11 25 NC Lucifora Giovanni 1 ITA 999   |  7 NC Mazzucchelli Elio Teodoro1 ITA 1353 0 - 1

12 29 NC Righini Edoardo Nicola1 ITA 999   |  11 NC Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1281 0 - 1

13 30 NC Tarenzio Alessandro 1 ITA 999   |  17 NC Annoni Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

14 20 NC Cojan David 1 ITA 999   |  26 NC M'Bow Laye Massimiliano1 ITA 999 0 - 1

15 28 NC Radice Martino 0.5 ITA 999   |  5 NC Oliva Riccardo 0.5 ITA 1371 1 - 0

16 3 NC Berna Jacopo Maria 0 ITA 1377   |  22 NC De Mojana Di Cologna Arturo0 ITA 999 1 - 0

17 18 NC Antelmi Diego Alessandro0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ballabio Pietro 4 ITA 1429   |  12 NC Martirosyan Davide 3.5 ITA 1216 1 - 0

2 23 NC Dellapiana Luca 3.5 ITA 999   |  4 NC Pallaro Ulisse 3 ITA 1373 1 - 0

3 6 NC Dissard Bazzini Victor3 ITA 1365   |  14 NC Dettori Jan 3 ITA 1160 0 - 1

4 13 NC Baldi Matteo 3 ITA 1178   |  16 NC Vignale Luca Giovanni3 ITA 1116 0 - 1

5 9 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA 1295   |  2 NC Bozza Francesco 2.5 ITA 1407 1 - 0

6 15 NC Pighi Federico 2.5 ITA 1116   |  8 NC Garcia Castaneda Daniel Al2.5 ITA 1301 0 - 1

7 7 NC Mazzucchelli Elio Teodoro2 ITA 1353   |  10 NC Baluta Luca Nicolae 2.5 ITA 1287 Â½ - Â½

8 11 NC Abategiovanni Carlo Andrea2 ITA 1281   |  26 NC M'Bow Laye Massimiliano2 ITA 999 0 - 1

9 31 NC Toscano Lorenzo 2 ITA 999   |  19 NC Ceol Giorgio 2 ITA 999 1 - 0

10 24 NC Laruffa Gabriele 2 ITA 999   |  30 NC Tarenzio Alessandro 2 ITA 999 1 - 0

11 32 NC Vasicuro Gabriele 2 ITA 999   |  21 NC Croci Mario 1.5 ITA 999 1 - 0

12 27 NC Menna Rigato Giuseppe Rafa1.5 ITA 999   |  28 NC Radice Martino 1.5 ITA 999 0 - 1

13 3 NC Berna Jacopo Maria 1 ITA 1377   |  33 NC Vincenzi Jacopo 1.5 ITA 999 0 - 1

14 17 NC Annoni Lorenzo 1 ITA 999   |  20 NC Cojan David 1 ITA 999 0 - 1

15 18 NC Antelmi Diego Alessandro1 ITA 999   |  25 NC Lucifora Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

16 5 NC Oliva Riccardo 0.5 ITA 1371   |  29 NC Righini Edoardo Nicola1 ITA 999 1 - 0

17 22 NC De Mojana Di Cologna Arturo0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

1 Ballabio Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 2067 Media: 1222.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Tarenzio Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 14 NC Dettori Jan ITA 1160 269 0.83 1 1 2

3 B 6 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1365 1 1 3

4 N 4 NC Pallaro Ulisse ITA 1373 56 0.58 1 2 4

5 B 12 NC Martirosyan Davide ITA 1216 213 0.77 1 3 5

2.18 3 5

2 Bozza Francesco
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1016 Media: 1125.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Antelmi Diego Alessandro ITA 999 408 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1116 291 0.85 1 2 2

3 N 12 NC Martirosyan Davide ITA 1216 191 0.75 Â½ 2 2

4 B 23 NC Dellapiana Luca ITA 999 408 0.92 0 2 2

5 N 9 NC Rotondaro Riccardo ITA 1295 112 0.65 0 2 2

4.09 2 2

3 Berna Jacopo Maria
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 817 Media: 1056.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ceol Giorgio ITA 999 378 0.91 0 0 0

2 N 10 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1287 90 0.62 0 0 0

3 N 17 NC Annoni Lorenzo ITA 999 378 0.91 0 0 0

4 B 22 NC De Mojana Di Cologna ArturoITA 999 378 0.91 1 1 1

5 B 33 NC Vincenzi Jacopo ITA 999 378 0.91 0 1 1

4.26 1 1

4 Pallaro Ulisse
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1554 Media: 1120.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cojan David ITA 999 1 0 1

2 B 19 NC Ceol Giorgio ITA 999 1 0 2

3 N 13 NC Baldi Matteo ITA 1178 195 0.75 1 1 3

4 B 1 NC Ballabio Pietro ITA 1429 -56 0.42 0 1 3

5 N 23 NC Dellapiana Luca ITA 999 0 1 3

1.17 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

5 Oliva Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 0 Perf: 845 Media: 1022.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Croci Mario ITA 999 372 0.9 0 0 0

2 B 26 NC M'Bow Laye Massimiliano ITA 999 372 0.9 Â½ 0 0

3 N 15 NC Pighi Federico ITA 1116 255 0.81 0 0 0

4 N 28 NC Radice Martino ITA 999 372 0.9 0 0 0

5 B 29 NC Righini Edoardo Nicola ITA 999 372 0.9 1 1 1

4.41 1 1

6 Dissard Bazzini Victor
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 0 Perf: 1118 Media: 1117.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC De Mojana Di Cologna ArturoITA 999 366 0.9 1 1 1

2 B 21 NC Croci Mario ITA 999 366 0.9 1 2 2

3 N 1 NC Ballabio Pietro ITA 1429 -64 0.41 0 2 2

4 B 24 NC Laruffa Gabriele ITA 999 366 0.9 1 3 3

5 B 14 NC Dettori Jan ITA 1160 205 0.76 0 3 3

3.87 3 3

7 Mazzucchelli Elio Teodoro
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0 Perf: 1057 Media: 1056.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Dellapiana Luca ITA 999 354 0.89 0 0 0

2 N 24 NC Laruffa Gabriele ITA 999 354 0.89 0 0 0

3 B 18 NC Antelmi Diego Alessandro ITA 999 354 0.89 1 1 1

4 N 25 NC Lucifora Giovanni ITA 999 354 0.89 1 2 2

5 B 10 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1287 66 0.59 Â½ 2 2

4.15 2 2

8 Garcia Castaneda Daniel Al
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1515 Media: 1125.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Laruffa Gabriele ITA 999 1 0 1

2 B 23 NC Dellapiana Luca ITA 999 Â½ 0 1

3 N 9 NC Rotondaro Riccardo ITA 1295 6 0.51 1 1 2

4 B 12 NC Martirosyan Davide ITA 1216 85 0.62 0 1 2

5 N 15 NC Pighi Federico ITA 1116 185 0.74 1 2 3

1.87 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

9 Rotondaro Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1690 Media: 1141.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Lucifora Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 27 NC Menna Rigato Giuseppe RafaITA 999 Â½ 0 1

3 B 8 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1301 -6 0.49 0 0 1

4 N 21 NC Croci Mario ITA 999 1 0 2

5 B 2 NC Bozza Francesco ITA 1407 1 0 3

0.49 0 3

10 Baluta Luca Nicolae
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 0 Perf: 1218 Media: 1145.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC M'Bow Laye Massimiliano ITA 999 288 0.84 Â½ 0 0

2 B 3 NC Berna Jacopo Maria ITA 1377 -90 0.38 1 1 1

3 N 23 NC Dellapiana Luca ITA 999 288 0.84 0 1 1

4 B 27 NC Menna Rigato Giuseppe RafaITA 999 288 0.84 1 2 2

5 N 7 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1353 -66 0.41 Â½ 2 2

3.31 2 2

11 Abategiovanni Carlo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: 0 Perf: 927 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Menna Rigato Giuseppe RafaITA 999 282 0.84 0 0 0

2 N 25 NC Lucifora Giovanni ITA 999 282 0.84 0 0 0

3 B 22 NC De Mojana Di Cologna ArturoITA 999 282 0.84 1 1 1

4 N 29 NC Righini Edoardo Nicola ITA 999 282 0.84 1 2 2

5 B 26 NC M'Bow Laye Massimiliano ITA 999 282 0.84 0 2 2

4.2 2 2

12 Martirosyan Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1655 Media: 1227.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Radice Martino ITA 999 1 0 1

2 B 32 NC Vasicuro Gabriele ITA 999 1 0 2

3 B 2 NC Bozza Francesco ITA 1407 Â½ 0 2

4 N 8 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1301 -85 0.38 1 1 3

5 N 1 NC Ballabio Pietro ITA 1429 -213 0.23 0 1 3

0.61 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

13 Baldi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1530 Media: 1097.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Righini Edoardo Nicola ITA 999 1 0 1

2 N 31 NC Toscano Lorenzo ITA 999 1 0 2

3 B 4 NC Pallaro Ulisse ITA 1373 -195 0.25 0 0 2

4 N 19 NC Ceol Giorgio ITA 999 1 0 3

5 B 16 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1116 62 0.59 0 0 3

0.84 0 3

14 Dettori Jan
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1751 Media: 1198.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 NC Ballabio Pietro ITA 1429 -269 0.17 0 0 1

3 N 27 NC Menna Rigato Giuseppe RafaITA 999 1 0 2

4 B 31 NC Toscano Lorenzo ITA 999 1 0 3

5 N 6 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1365 1 0 4

0.17 0 4

15 Pighi Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1116 Perf: 1541 Media: 1133.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Toscano Lorenzo ITA 999 0 0 0

2 N 28 NC Radice Martino ITA 999 Â½ 0 0

3 B 5 NC Oliva Riccardo ITA 1371 1 0 1

4 N 33 NC Vincenzi Jacopo ITA 999 1 0 2

5 B 8 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1301 -185 0.26 0 0 2

0.26 0 2

16 Vignale Luca Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1116 Perf: 1756 Media: 1116.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Vincenzi Jacopo ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Bozza Francesco ITA 1407 0 0 1

3 B 29 NC Righini Edoardo Nicola ITA 999 1 0 2

4 B 32 NC Vasicuro Gabriele ITA 999 1 0 3

5 N 13 NC Baldi Matteo ITA 1178 -62 0.41 1 1 4

0.41 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

17 Annoni Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 901 Media: 1093.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Righini Edoardo Nicola ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 3 NC Berna Jacopo Maria ITA 1377 -378 0.09 1 1 1

4 N 30 NC Tarenzio Alessandro ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 20 NC Cojan David ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.59 1 1

18 Antelmi Diego Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 455 Media: 1189.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bozza Francesco ITA 1407 -408 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Tarenzio Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 7 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1353 -354 0.11 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC Lucifora Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.19 0 1

19 Ceol Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1053 Media: 1185.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Berna Jacopo Maria ITA 1377 -378 0.09 1 1 1

2 N 4 NC Pallaro Ulisse ITA 1373 -374 0.1 0 1 1

3 B 30 NC Tarenzio Alessandro ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 13 NC Baldi Matteo ITA 1178 -179 0.27 0 2 2

5 N 31 NC Toscano Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.46 2 2

20 Cojan David
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 909 Media: 1092.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pallaro Ulisse ITA 1373 -374 0.1 0 0 0

2 N 33 NC Vincenzi Jacopo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 26 NC M'Bow Laye Massimiliano ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 17 NC Annoni Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.6 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

21 Croci Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1028 Media: 1205.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Oliva Riccardo ITA 1371 -372 0.1 1 1 1

2 N 6 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1365 -366 0.1 0 1 1

3 B 33 NC Vincenzi Jacopo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 9 NC Rotondaro Riccardo ITA 1295 -296 0.15 0 1 1

5 N 32 NC Vasicuro Gabriele ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.35 1 1

22 De Mojana Di Cologna Arturo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 606 Media: 1341.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1365 -366 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 -282 0.16 0 0 0

4 N 3 NC Berna Jacopo Maria ITA 1377 -378 0.09 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.35 0 1

23 Dellapiana Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1445 Media: 1344.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1353 -354 0.11 1 1 1

2 N 8 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1301 -302 0.15 Â½ 1 1

3 B 10 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1287 -288 0.16 1 2 2

4 N 2 NC Bozza Francesco ITA 1407 -408 0.08 1 3 3

5 B 4 NC Pallaro Ulisse ITA 1373 -374 0.1 1 4 4

0.6 4 4

24 Laruffa Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1220 Media: 1203.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1301 -302 0.15 0 0 0

2 B 7 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1353 -354 0.11 1 1 1

3 N 26 NC M'Bow Laye Massimiliano ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 6 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1365 -366 0.1 0 2 2

5 B 30 NC Tarenzio Alessandro ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.36 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

25 Lucifora Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1079 Media: 1185.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rotondaro Riccardo ITA 1295 -296 0.15 0 0 0

2 B 11 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 -282 0.16 1 1 1

3 N 32 NC Vasicuro Gabriele ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 7 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1353 -354 0.11 0 1 1

5 N 18 NC Antelmi Diego Alessandro ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.42 2 2

26 M'Bow Laye Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1260 Media: 1187.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1287 -288 0.16 Â½ 0 0

2 N 5 NC Oliva Riccardo ITA 1371 -372 0.1 Â½ 0 0

3 B 24 NC Laruffa Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 20 NC Cojan David ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 11 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 -282 0.16 1 2 2

1.42 2 2

27 Menna Rigato Giuseppe Rafa
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 981 Media: 1204.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 -282 0.16 1 1 1

2 B 9 NC Rotondaro Riccardo ITA 1295 -296 0.15 Â½ 1 1

3 B 14 NC Dettori Jan ITA 1160 -161 0.29 0 1 1

4 N 10 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1287 -288 0.16 0 1 1

5 B 28 NC Radice Martino ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.26 1 1

28 Radice Martino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1046 Media: 1140.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Martirosyan Davide ITA 1216 -217 0.22 0 0 0

2 B 15 NC Pighi Federico ITA 1116 -117 0.34 Â½ 0 0

3 N 31 NC Toscano Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 5 NC Oliva Riccardo ITA 1371 -372 0.1 1 1 1

5 N 27 NC Menna Rigato Giuseppe RafaITA 999 0 0.5 1 2 2

1.66 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2021 - CR LOMBARDIA U12 (2106003A)
Mediglia - 28-05-2021 - 30-05-2021

29 Righini Edoardo Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 868 Media: 1189.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Baldi Matteo ITA 1178 -179 0.27 0 0 0

2 B 17 NC Annoni Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 16 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1116 -117 0.34 0 1 1

4 B 11 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 -282 0.16 0 1 1

5 N 5 NC Oliva Riccardo ITA 1371 -372 0.1 0 1 1

1.37 1 1

30 Tarenzio Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1018 Media: 1085.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Ballabio Pietro ITA 1429 -430 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Antelmi Diego Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 19 NC Ceol Giorgio ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 17 NC Annoni Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 24 NC Laruffa Gabriele ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.08 2 2

31 Toscano Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1027 Media: 1090.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pighi Federico ITA 1116 -117 0.34 1 1 1

2 B 13 NC Baldi Matteo ITA 1178 -179 0.27 0 1 1

3 B 28 NC Radice Martino ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 14 NC Dettori Jan ITA 1160 -161 0.29 0 2 2

5 B 19 NC Ceol Giorgio ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.9 3 3

32 Vasicuro Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 986 Media: 1082.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 NC Martirosyan Davide ITA 1216 -217 0.22 0 0 1

3 B 25 NC Lucifora Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 N 16 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1116 -117 0.34 0 1 2

5 B 21 NC Croci Mario ITA 999 0 0.5 1 2 3

1.56 2 3
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33 Vincenzi Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1018 Media: 1121.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1116 -117 0.34 0 0 0

2 B 20 NC Cojan David ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 21 NC Croci Mario ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 15 NC Pighi Federico ITA 1116 -117 0.34 0 1 1

5 N 3 NC Berna Jacopo Maria ITA 1377 -378 0.09 1 2 2

1.77 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Bozza Francesco ITA 3 1.5 1209 1209 1407 2009 M 185738

31 NC Toscano Lorenzo ITA 3 1.0 1151 1026 999 2009 M 188418
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